
                           ROZPOČET HOSPODAŘENÍ NA ROK 2019. 
Jednotlivé účty Příjmy Výdaje Zůstatek

Příjem za brigády
úhrada brigád
odvod daně
BRIGÁDY

Nákup násad
Doprava násad
Úhrada násad

NÁSADY
Příjem z prodeje
Výdej povolenek

Odvod UV Ostrava
POVOLENKY

Prodej čl.známek
Odvod UV Ostrava

ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY
Limit na zarybnění

Nájemné
Dotace nájemného

REVÍRY
Mimořádný fond

Úroky 600,00
Granty + sponzoři

Zápisné
OSTATNÍ PŘIJMY 0,00

Poplatky banky
Nájemné  
Cestovné

Pojištění+ inkaso
Rezerva pro mládež

Provoz chaty Nemilka
Prodej garáže

Nákup pozemku,vystavba skladu+garáže
Správní materiál+objekt Hedva

Odměny funkcionářů
Odvod daně
SPRÁVA  

Náklady  
Dotace MO Zábřeh
Startovné,sponzoři

LRU 0,00
Nájemné

Cestovné a doprava  
Nákup materiálu

Udržba agregátu,opravy
Přelovení revíru
Nákup krmení

Rybochovná zařízení
DOPRAVA

Nákup dravci,K70,Amur   
Z vlastní výroby K3+Pd   
SPRÁVA NAD PLÁN 0,00

CELKOVÝ VYSLEDEK

260 000,00
-170 000,00
-27 000,00

260 000,00 -197 000,00 63 000,00
-154 800,00

20 000,00 -10 000,00
247 600,00
267 600,00 -164 800,00 102 800,00

1 300 000,00
-23 000,00

-1 300 000,00
1 300 000,00 -1 323 000,00 -23 000,00
470 000,00

-260 000,00
470 000,00 -260 000,00 210 000,00
14 500,00

-72 000,00
54 000,00
68 500,00 -72 000,00 -3 500,00
60 000,00

50 000,00
15 000,00
125 600,00 125 600,00

-2 000,00
-4 500,00
-2 000,00

-18 000,00
-20 000,00

65 000,00 -31 000,00
350 000,00

-760 000,00
-70 000,00
-60 000,00
-12 000,00

415 000,00 -979 500,00 -564 500,00
-30 000,00

10 000,00
20 000,00
30 000,00 -30 000,00

-14 500,00
-3 000,00

-20 000,00
-60 000,00

10 000,00
-43 500,00

10 000,00 -141 000,00 -131 000,00
-20 000,00 -20 000,00
-45 000,00

-45 000,00 -45 000,00
2 946 700,00 -3 232 300,00 -285 600,00
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